
Jäsenkirje jouluna 2023 Lapuan Senioriopettajat ry 

 

Lämpimät kiitokset teille, jotka olette osallistuneet tänä vuonna hallituksen järjestämiin 

tapahtumiin. Vuoden aikana on harrastettu kulttuuria, kuntoilua, ulkoliikuntaa, kuunneltu opastusta 

sydäniskurin käytöstä ja aivoterveydestä, pidetty yllä henkistä ja hengellistä hyvinvointia ja 

vierailtu kaupungin hoitolaitoksessa ilahduttamassa asukkaita. Tämän vuoden ehkä 

mieleenpainuvin tapahtuma oli  eduskuntavierailu ja ”Ensimmäinen tasavalta”-teatteriesitys. Meillä 

oli erinomaisen mukava matkaseurue. Tämän innoittamana suuntaamme huhtikuussa Tampereelle 

Piaf-musiikkinäytelmää katsomaan.  

Lämpimät kiitokset myös teille, jotka ette ole päässeet tapahtumiimme, mutta kuulutte 

yhdistykseemme. Yhdessä me olemme Lapuan Senioriopettajat. Meillä on paljon tietoa, taitoa, 

elämänkokemusta ja kykyä yhteistyöhön.  

Lapuan Senioriopettajien hallituksen muodostaa yhdeksän aktiivista toimijaa. Yhdessä ideoimme ja 

yhdessä jaamme vastuuta. Sydämelliset kiitokset jokaiselle hallituksen jäsenelle uurastuksesta 

meidän kaikkien hyväksi. 

Saat tämän jäsenkirjeen mukana tulevan vuoden alustavan tapahtumakalenterin. Tarkemmat 

päivämäärät ilmoitetaan sähköpostilla ja Lapuan Sanomien seuratoimintapalstalla. Yhdistyksen 

kotisivuilta löytyvät  myös tulevien tapahtumien tiedot ja kuvagalleria. Tapahtumakalenteriin voi 

tulla lisäyksiä ja muutoksia, jos uusia mielenkiintoisia kohteita ilmenee. Vuoden 2024 teemana on 

”Toiveikkaasti tulevaisuuteen.”Teemalla halutaan vahvistaa jäsentemme mielen hyvinvointia sekä 

ehkäistä yksinäisyyden kokemusta. 

Helmikuun vuosikokouksen jälkeen kotisivulle päivitetään jäsenmaksun tiedot ja tulevan  

hallituksen jäsenten nimet ja tehtävät. Saat näistä myös tietoa sähköpostilla. 

 

” Kirkas joulun tähti loistaa meille tänäänkin. 

   Kaiken ylle suojan antaa siipi enkelin, siipi enkelin.” 

   (Marianne Hietala) 

 

Tunnelmallista ja rauhallista  joulun aikaa Lapuan Senioriopettajien hallituksen puolesta 

yhdistyksemme jäsenille ja tukijäsenillemme. 

 

Sirpa Kirkkopelto, puheenjohtaja 

 

 

   

   

 

 


